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MINISTRIA E BUJQESISE, PYLLTARISE DHE ZHVILLIMIT RURAL

MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE, SUMARSTVA I RURALNOG RAZVOJA
MINISTRY OF AGRICULTURE, FORESTRY AND RURAL DEVELOPMENT

Departamenti i Financave dhe Shérbimeve té Pérgjithshme

Divizioni i Burimeve Njerézore

Daté 20.07.2017

NJOFTIM PER KANDIDATIN E SUKSESSHEM

Pas pérfundimit t& procedurave té rekrutimit bazuar né Ligjit Nr. 03/L — 149

pér SHCK, Rregullores 02/2010 pér procedurat e rekrutimit pér pozitén
me 08.07.2017
AD/150/JP00029453. Konkurs i hapur, ju njoftojmé me rezultatin e kandida

publikuar me dt. 24.06.2017deri

mé té suksesshém.
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Kandidatja e cili ka fituar mé s& shumti piké né testin me shkrim dhe intervistén me goj€, pranohet

né pozitén:

Titulli i vendit t€ punés: Zyrtar i Transportit 4:

Nr.i aplikacionit :03
Znj. Nerxhivane Leci

Poenat e Pérgjithéshme té fituara 265.5:

Menaxher i Personeli
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